Каталог номер 05.05.02.RU
ISO 9001: 2000ISO 9001: 2000
NSL60
Двигательный привод
Разъединители
Выключатели
Выключатели
нагрузки

1- малый корпус
2- большой корпус
 Пример заказа:
1. Двигательный привод типа NSL60/1/230 Вdc
Привод в малом корпусе, напряжение питания двигателя 230Вdc
2. Двигательный привод типа NSL60/2/24 Вdc
Привод в большом изоляционном корпусе, (место для телемеханики)
напряжение питания двигателя 24Вdc
Внимание: В заказе просим указать также вид столба.
5
6
4
1
3
2
8
7
4. Конструкция и принцип действия.
В состав двигательного привода входят:
! механизм с несколькоступеньчатой зубчатой передачей,
приводящейся в движение двигателем постоянного тока
! предельные выключатели, отключающие питание двигателя
после достижения определенного положения
! контактный ряд для подсоединения цепей питания
! микропереключатель электрической блокировки, отключающий
питание двигателя во время работы ручным приводом
! механическая блокировка привода
! блок контакторов
! нагреватель с термостатом
[1] корпус
[2] двигатель
[3] передача
[4] силовая тяга
[5] панель управления
[6] нагреватель
[7] механическая блокировка
[8] микропереключатель двери
Корпус изготовлен из алюминиевого листа, рода PA4, покрытого слоем
порошковой эпоксидной краски. Двери уплотнены силиконовым уплотнителем.
Конструкция корпуса обеспечивает уровень защиты внутренней полости на
уровне Ip54.
Страница 2/4
1
ZWAE Sp. z o.o.
9
5. Технические данные.
6. Размерный эскиз привода.
Расстояние монтажных
отверстий
ЗначениеПараметрN
около  20 кг
110 B dc
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
Номинальное  напряжение  двигателя:
Номинальные  токи  двигателя
300ВтНоминальная  мощность
Максимальная  осевая  сила
Время  переключения  выключателя
Макс.  сечение  присоединительных  проводов  контактного  ряда
Масса  привода
6,5кН
около  4сек.
22,5 мм
Номинальный  механический  ресурс 2000  циклов
24 V
B dc